Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak goriva
VEMO V30-72-0810

Sifra proizvoda: IC-GOQFOD
Cena: 7504.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Fuel pressure sensor fits: MERCEDES A (W169), B SPORTS TOURER (W245), C T-MODEL (5204), C
(W204), S (W221) 2.0D/3.0D/4.0D 09.04-08.14

Sifra proizvoda: IC-GOQFOD

OE Sifre
DPS00054-12B1 DELPHI
4.69092 DT
409 589 HANS PRIES
70668205 HERTH+BUSS
8029362 HOFFER
LGS6006 LUCAS ELECTRICAL
215810014800 MAGNETI MARELLI
9362 MEAT&DORIA
0906274 METZGER
712061050 PIERBURG
81.396 SIDAT
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5103558AA
5175812AA
68013 186AA
68013186AB
68089421AA
68089421AB
68089421AC
K68013186AA
68013186AA
004 153 14 28
004 153 98 28
006 153 60 28
007 153 43 28
009 153 50 28
A 004 153 14 28
A 004 153 98 28
A 006 153 60 28
A 007 153 43 28

A 009 153 50 28

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:

Barkod:
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CHRYSLER

CHRYSLER
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CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

FIAT

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 7.504,40
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOQFOD-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOQFOD-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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